
Nelovíme pro kořist, Nelovíme pro kořist, 
ale pro všechno to krásné při lovu.ale pro všechno to krásné při lovu.

KLUB SOKOLNÍKŮ
A ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ 
JEDNOTA

si Vás dovoluje pozvat na

56. NÁRODNÍ SOKOLNICKÉ SETKÁNÍ s mezinárodní účastí

Opočno
2023

4.- 7. října



 INFORMACE

1. Poplatek 1000,- Kč obsahuje lovecký vklad, náklady 
na organizaci a účastnický poplatek. Účastník bez 
dravce platí 500,- Kč. Na společenském večeru 
bude občerstvení z jídelníčku, každý účastník si 
objednává a platí na místě. Aby byla vaše přihláška 
platná, uhraďte registrační poplatek na účet 
8673887001/5500 do konce termínu přihlášek 
17. 9. 2023. Do poznámky bankovního převodu 
uveďte své jméno a jméno hosta.

2. Loví a na nástup přijdou jen registrovaní účastníci 
s viditelnou jmenovkou. V případě obtíží s registrací 
kontaktujte Lucii Rybářovou tel. 606368108. 

3. Ubytování si zajišťuje každý účastník sám. Bude 
možné ubytování na internátu s omezenou 
kapacitou a jen pro české účastníky. Poplatek 
za ubytování na internátu uhraďte na účet 
8673887001/5500 do konce termínu přihlášek. 
Poplatek za ubytování na internátu je 1650,- Kč/ 
osobu. Obsahuje 3 noci, tj. do soboty 7. 10. se 
snídaní v Kodymově domě. Doporučujeme dále 
hotel Dobruška (kontakt 494 623 001, hotel@
mestodobruska.cz). Případně využít www.trivago.cz, 
www.booking.com.

4.  Účastníci s dravci při prezentaci předloží platný 
členský průkaz ČMMJ, lovecký lístek, členský průkaz 
Klubu sokolníků ČMMJ, evidenční kartu dravce, 
včetně nezbytných dokumentů k držení dravce, 
očkovací průkaz psa. 

5.  Vyplněnou přihlášku v elektronické podobě zašlete 
na email ubytovani.opocno@email.cz a nebo 
vytiskněte a pošlete v obálce na adresu Lucie 
Rybářová, Jana Masaryka 1313, 500 12 Hradec 

Králové. Přihlášky doručené po uvedeném 
termínu 17. 9. 2023 jsou neplatné! Přihlášky, 
na kterých nebude uveden druh dravce, budou 
považovány za přihlášku bez dravce. V případě 
účasti bez dravce řádek „Druh loveckého 
dravce“ na přihlášce proškrtněte. 

6.  Přihláška platí pro celé setkání.

7.  Společenský večer bude organizován v pátek 
6. 10. v Kodymově národním domě od 20:00 
(Dj). Vstup volný.

8.  Pozvánka platí pro člena Klubu sokolníků ČMMJ 
s možností přihlášení dalšího účastníka bez 
dravce (nutno uvést na přihlášku a v termínu 
uhradit poplatek společnou platbou). 

9.  Ulovenou zvěř si hradí lovec sám v plné výši 
loveckého poplatku a zvěř mu patří. Vedoucí 
skupiny označí zvěř jménem lovce na lístek 
přivázaný za běh nebo stoják. V případě, že si 
zvěř lovec nebere, nahlásí vedoucímu skupiny. 
Uskladnění zvěře v chladícím zařízení je 
dohodnuto. 

10.  Hlídání dravců bude zajištěno od středy 4. října 
od 12 hodin a v ostatní lovecké dny od 16:00 
do 9:30 následujícího dne až do neděle 10:00.

Středa 4. října 2023
12:00 – Mistrovství sokolovitých dravců ve stoupavém 

letu o putovní pohár předsedy Klubu sokolníků 
ČMMJ 

14:00 – 22:00 – Registrace účastníků setkání v Kodymově 
národním domě na náměstí 

20:00 – Informační schůze vedoucích loveckých skupin 
a organizačního výboru v Kodymově národním 
domě na náměstí 

Čtvrtek 5. října 2023
10:00 – Zahájení setkání a sokolnických lovů na nádvoří 

zámku v Opočně 
10:30 – Odjezd do honiteb, lovy 
19:00 – Výřad na nádvoří zámku 

Pátek 6. října 2023 
10:00 – Nástup na nádvoří zámku a odjezd 

do honiteb, lovy
19:00 – Výřad na nádvoří zámku 
20:00 – Společenský večer (Kodymův dům)

Sobota 7. října 2023
  9:00 – Nástup na nádvoří zámku 
10:00 – Ukázky výcviku dravců pro veřejnost 

na Vodětínském kopci – skupina Seiferos, z.s.
11:00 – Odjezd do honiteb, lovy 
19:00 – Výřad a slavnostní zakončení na nádvoří zámku

PROGRAM


